

PROTOKÓŁ NR 17/21

z posiedzenia Rady Osiedla Bukowe-Kłęskowo dnia 28 kwietnia 2021 r.

Dnia 28 kwietnia 2021 r. odbyło się posiedzenie Rady Osiedla Bukowe-Kłęskowo w uzgodnieniu z członkami rady osiedla w systemie zdalnym ze względu na COVID -19. Członkowie rady uczestniczyli w posiedzeniu kontaktując się on line.

Posiedzenie rozpoczęło o godz. 19:00

Przewodniczący Rady Roman Kuźbik rozpoczął posiedzenie stwierdzając quorum i prawidłowość jego zwołania po kontakcie on line i telefonicznym z członkami rady. Lista obecności jest załącznikiem do protokołu.

Przewodniczący przedstawił następujący porządek obrad członkom Rady:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia
4. Przyjęcie wniosków w sprawie bezpieczeństwa na osiedlu
5. Przyjęcie wniosku w sprawie tymczasowej organizacji ruchu po zamknięciu ul. Mącznej
6. Przyjęcie opinii w sprawie wniosku o dzierżawę części działki 19/17 z obręb 4151 Dąbie w celu utworzenia parkingu.
7. Wolne wnioski i sprawy wniesione

Ad. 1. Przewodniczący Rady Osiedla Bukowe-Kłęskowo Roman Kuźbik otworzył posiedzenie Rady kontaktując się on line i telefonicznie z członkami rady

Ad. 2. Zmian do porządku obrad nie zgłoszono

9 głosów za

0 głosów przeciw

0 głosów wstrzymujący

Porządek obrad został przyjęty.

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia:

Protokół został przesłany członkom rady e-mail.

9 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

0 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Protokół 16/21 został przyjęty.

Ad. 4. Radny Mateusz Wagemann zgłosił, że na grupach facebookowych jest bardzo ożywiona dyskusja na temat ostatnich dewastacji, kradzieży, włamań i ogólnej sytuacji na naszym osiedlu (załączył screeny). Dochodzi do bardzo częstych kradzieży części z samochodów (zginęło już chyba kilkanaście katalizatorów), ludzie mają przebijane opony, dewastowane są ławki, malowane mury i znaki. Sytuacja bezpieczeństwa robi się fatalna, a do tego dochodzą pałętające się niemal już w środku dnia dziki, które nie mają już żadnych oporów przed podchodzeniem pod klatki schodowe, balkony, śmietniki itd. To wszystko powoduje że sytuacja na naszym osiedlu stała się bardzo zła. Dlatego potrzebna jest szybka i stanowcza interwencja na policji oraz w straży miejskiej.

Sytuację na osiedlu opisaną przez radnego Mateusza Wagemanna podnosili również: radny Bartłomiej Ilcewicz, radny Wojciech Borkowski i radna Lidia Czarkowska.

Przewodniczący Roman Kuźbik przedstawił wykonane wcześniej działania Zarządu Osiedla odnoszące się do zgłaszanych uwag.

W sprawie:

- kradzieży i dewastacji mienia przeprowadzona została rozmowa z Komisariatem Policji Szczecin Dąbie. W konkluzji przeprowadzonej rozmowy istotna jest sprawa odpowiedniego monitoringu osiedla i zwiększenia częstotliwości patrołowania.
- dewastacji mienia i zaśmiecania osiedla. Wysłane zostało zawiadomienie do Straży Miejskiej z wnioskiem o podjęcie działań.
- pomazane znaki drogowe. Zostało wysłane pismo do ZDiTM. Uzyskaliśmy odpowiedź, że nastąpi przegląd znaków drogowych i zostaną wyczyszczone.
- pomalowane mury. Rozmowa z kierownikiem administracji osiedla Bukowe.
- panoszące się dziki na osiedlu. Zgłoszenie problemu do odpowiedzialnych wydziałów w UM Szczecin. Otrzymaliśmy odpowiedź o podejmowanych przez Lasy Miejskie działaniach w tej sprawie.
- wrzucona ławka do stawu na ul. Smutnej. Dewastacja została zgłoszona policji i do ZUK.. Otrzymaliśmy informację od ZUK, że zostało uruchomione zlecenie na postawienie jej na miejsce.

W dyskusji radni podnosili konieczność wprowadzenia monitoringu na osiedlu.

Zarząd Osiedla został zobowiązany przez radnych do wystosowania pism w tej sprawie do Spółdzielni Mieszkaniowej Dąb, STBS sp. z o.o. i do Komisji ds. Bezpieczeństwa Publicznego i Samorządności Rady Miasta Szczecin.

Radny Wojciech Borkowski zgłosił do Zarządu wniosek by w sprawie dzików interweniować w Nadleśnictwie Gryfino.

9 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

0 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Ad.5. Wiceprzewodnicząca Beata Roszkowska przedstawiła problemy, które mogą wynikać po zmianie organizacji ruchu w czasie przebudowy skrzyżowania ul. Pszenna, Mączna, Walecznych na rondo. Zgłosiła wniosek ustalenia pierwszeństwa dla samochodów jadących ul. Jęczmienną wobec ul. Pszennej. Zarząd Osiedla zgłosi wniosek do Kierownictwa Organizacji Ruchem.

Ad. 6.

Przyjęcie opinii w sprawie wniosku o dzierżawę części działki 19/17 z obrębu 4151 Dąbie w celu utworzenia parkingu.

Radna Lidia Czarkowska składająca wniosek poprosiła o zapisanie w protokole jej wycofanie się z głosowania zgodnie ze Statutem Osiedla par.16 ust.5

8 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

0 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Pozytywna opinia w sprawie wniosku o dzierżawę została przyjęta uchwałą 44/21.

Ad.7. Wolne wnioski i sprawy wniesione.

Radny Mateusz Wagemann podniósł sprawę wpisów na fb o zamkniętej siłowni przy SP 59. Przewodniczący Roman Kuźbik wyjaśnił, że siłownia została otwarta po zniesieniu obostrzeń i przygotowaniu do sezonu (koszenie trawy, prace konserwacyjne).. Wcześniej była

zamknięta jak i inne obiekty sportowe znajdujące się na terenie SP59 z uwagi na obostrzenia związane z Covid-19.

Radny Mirosław Rochna zgłosił do Zarządu sprawę konieczności zwiększenia mobilizacji Straży Miejskiej w celu zapewnienia porządku na osiedlu.

Innych wniosków nie zgłoszono.

Kolejne posiedzenie ustalono na 9 czerwca 2021 r.

Zakończono zebranie o 21:00.

Protokołował Roman Kuźbik.



RADA OSIEDLA
Bukowe-Klęskowo

Seledynowa 50, 71-757 Szczecin
radia@bukowe.osiedla.szczecin.pl

Przewodniczący Rady Osiedla
Roman Kuźbik
Roman Kuźbik